
Dörgicse Község Önkormányzata

D Ö R G I C S E

____________________________
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Készült: A Képviselő-testület 2013. október 16-án megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen voltak: Kis-Pál Miklós polgármester

Király László alpolgármester

Kurucz Attila

Deák Attila           k é p v i s e l ő k

Harsányiné dr. Tóth Beáta, a jegyző megbízottja

Szini Erzsébet képviselő az ülésről igazoltan volt távol.

Meghívottként jelen voltak:  Vámos-Vill Kft. képviselője

                                                 Kőház Kft. képviselője

                                                 Kovács Zsolt pályázatíró

(A jelenléti ív jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.)

(A megbízás jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.)

Kis-Pál  Miklós  polgármester: Köszöntötte  a  megjelenteket,  és  megállapította,  hogy  a

Képviselő-testület határozatképes, majd javaslatot tett az ülés napirendjére, a meghívó szerinti

napirendet javasolja tárgyalni. 

(A meghívót jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.)

Kérdés, javaslat a napirendet illetően nem hangzott el.

Kis-Pál  Miklós  polgármester: Aki  a  napirenddel  és  a  tárgyalás  menetével  egyetért,

kézfelemeléssel jelezze.



Kis-Pál Miklós polgármester: Megállapítja, hogy a képviselő-testület az ülés napirendjét és

a tárgyalás menetét 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi:

96/2013. (10.16.) határozatot:

Dörgicse Község Önkormányzata az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

NAPIREND:

1. Pályázati anyagok elbírálása

            Előadó: Kis-Pál Miklós polgármester

NAPIREND TÁRGYALÁSA

2. 1. Pályázati anyagok elbírálása  

Kis-Pál Miklós polgármester: Szóban terjeszti elő a napirendet.

Falumegújítás és fejlesztésre, Pajta felújítás és Trianon park bővítés nyertünk 4.998.471 Ft-ot,

ez a fejlesztés nettó összege,  az ÁFA, a pályázati önrész. A pályázati kiírásban nettó 5 m Ft

volt  a  plafon,  erre  az  összegre  adtuk  be  a  pályázatot.  Már  akkor  tudtuk,  hogy  a  teljes

felújításhoz ez az összeg nem elég. Mivel a testület úgy döntött, hogy az összes szükséges

munkát elvégezzük saját forrásból, az árajánlatokat a teljes felújításra kértük meg.  

Az árajánlatokat a Pajta pályázatban támogatott részre, és a külön munkákra kértük meg.

Trianon park fejlesztése is külön tételben szerepel. Az építési engedély köteles rész fordított

ÁFA  alá  tartozik.  A  pályázat  tervezése  során  még  nem  számoltunk  a  vezetékes  villany

bevezetésével,  ezért  napelemes  világítást  is  terveztünk,  mely  a  pályázati  részben  nem

szerepel.   A  vállalkozóknak  küldött  tételkiírásokban  ez  azonban  még  szerepel,  de  ezt  a

számításokból kivettem, mert nem kívánom megvalósítani. A műszaki ellenőri feladatokkal,

mint a többi munkánál is Soós Norbertet bízzuk meg. 

Három  cégnek  küldtük  ki  a  tételes  kiírást.  Így  mind  a  három cégtől  ugyanarra  kaptunk

ajánlatot, tehát összehasonlítható. Ezek alapján Soós Norbert táblázatban összehasonlította a

három árajánlatot,  ezt  most  a  vállalkozóknak  és  a  testületi  tagoknak  is  kiosztásra  került.



Minden vállalkozásnak felhívtuk a figyelmét, hogy a műszaki tartalom megtartása mellett a

testületi ülésen lefelé licitálás lehetséges. Minden vállalkozást az ülésre meghívtam, a Ház-tek

jelezte, hogy Ő az árajánlaton csökkenteni nem tud, ezért az ülésen nem vesz részt.

Még a vállalkozók felé jelzem, hogy a támogatási határozatot 2013. július 7-én vettük át, 6

hónapon belül a pályázati rész 10 %-át minimum el kell végezni, és az első kifizetési kérelmet

be kell adni. Tehát a munkát gyakorlatilag azonnal el kell kezdeni.

A  költségvetésünkben  a  pályázati  rész  szerepel,  a  plusz  költségeket  a  tartalék  terhére,  a

költségvetési rendelet módosításával biztosítani tudjuk.

Az  építési  naplót  meg  kell  nyitni,  folyamatosan  ellenőriztetni  kell  a  tartalmát  a  műszaki

ellenőrrel. Pályázatnak megfelelő tételes elszámolás szükséges.

A Trianon parknál a pályázathoz képest némi módosítás szükséges, lécbútorok helyett, rönk

bútort szeretnénk, és a sövény teljes cseréje sem valósul meg. A megtakarított pénzből egy

bicikli tároló beszerzése valósul meg.

Felkérem a vállalkozásokat, hogy jelezzék, a megadott árnál kívánnak- e lejjebb licitálni?

Csögőr Imre a Vámos-Vill Kft képviseletében : Az árajánlaton nem tudunk változtatni, úgy

ítéljük meg, hogy mi ennél kisebb összegből nem tudjuk a projektet megvalósítani.

Kis-Pál Miklós polgármester:   Soós Norbert  kimutatása alapján a legdrágább ajánlatot  a

HÁZ-TEK Kft. adta, Ők nem kívántak részt venni az ülésen. A legalacsonyabbat,  pedig a

Kőház Kft. adta, így a Vámos-Vill Kft nyilatkozata után, Ők lehetnek a nyertesek.

Kérdezem a Kőház Kft vezetőjét, hogy a feltételeket tudják- e tartani?

Fazakas Andrásné a Kőház Kft képviselője: Ha a helyszín időben át lesz adva, akkor tartani

tudjuk a feltételeket. 

Kis-Pál Miklós polgármester: Megkérdezte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket.

Deák Attila képviselő: Mindegyik céget ismerjük, dolgoztak is a településen. Értelemszerűen

a legalacsonyabb pályázati ajánlatot javasolja elfogadni.

Kurucz Attila képviselő: Ő is ezt támogatja.

Király László alpolgármester: Támogatja a legalacsonyabb ajánlat elfogadását.



Kis-Pál  Miklós  polgármester: Felteszem  szavazásra,  aki  a  Kőház  Kft  ajánlatát   Bruttó

7.804.640 .-Ft összegben elfogadja  és  megbízza  a projekt kivitelezésével,  a költségeket a

pályázatban elnyert  összegből, és a többit a költségvetésből biztosítva,  az kéz felemeléssel

jelezze. (az árajánlat jelen jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi).

A polgármester javasolja az árajánlatban foglaltak elfogadását és javasolja, hogy a testület

hatalmazza fel a szükséges intézkedések megtételére.

A  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatával  egyetértve  4  igen  szavazattal  0  nem

szavazattal és 0 tartózkodás mellett az előterjesztést elfogadta és az alábbi határozatot hozta

meg:

97/2013. (10.16.) h a t á r o z a t

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  Pajta  pályázatban  támogatást

nyert.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete a  pályázatban  foglaltak

megvalósítására az önkormányzathoz benyújtott árajánlatokat megismerte, megtárgyalta.

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  Kőház Kft.  árajánlatát  fogadja el

összesen bruttó 7.804.640 .-Ft összegben.

Dörgicse  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert  a

szükséges intézkedések megtételére és a szükséges szerződések előkészítésére és aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Kis-Pál Miklós polgármester

Kis-Pál Miklós polgármester: Megköszönte  a Vámos-Vill Kft. eddigi munkáját, és hogy az

ülésen részt vettek.

Vámos-Vill Kft képviselője távozott az ülésről.

Kis-Pál Miklós polgármester: Felkérem Kovács Zsolt pályázatírót, és a kivitelezőt, hogy a

szükséges szerződés tervezeteket készítsék el aláírásra.



Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 10:40-kor bezárta.

                                                                 

k. m. f.

Kis-Pál Miklós       dr. Tárnoki Richárd 

  polgármester               jegyző

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy:

        Harsányiné dr. Tóth Beáta

   jegyző megbízottja
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